iugiter occurras acceptior magisque reddaris in eius oculis gratiosus ac

in orbe terrarum nominis tui fama clarioribus titulis augeatur, quod
utique assequeris, si declinare vetita studueris, teque in preceptis di-

vinis sedule exercere.

Quid autem circa tractatum reformande pacis inter reges predictos

nobis per dilectum filium Guilelmum Coste de ordine Predicato.rum, in-

quisitorem in illis partibus heretice pravitatis, noviter pro parte regia

presentatum et que via alia nobis expedientior videatur, per prefatum
nuncium et nostras litteras regie celsitudini duximus intimandum. Que
omnia in cedula interclusa * presentibus ad cautelam inserenda duximus,
super quibus responsum regium prestolamur.

Premissa, fili carissime, omnia et plura alia exposuimus et osten-

dimus prefato germano tuo in responsione, quam sibi fecimus de mul-
torum fratrum nostrorum consilio ipsisque presentibus vive vocis ora-

culo, eodem in nostra presentia constituto. Quare non absque admira-
tione istam petitionem recepimus, cum pro securitate nichil offeratur

presentialiter, quod tunc oblatum non fuerit per eundem. Quibus tamen
oblationibus nostro ac fratrum nostrorum predictorum iudicio sufficienter

resfMDnsum extitit, sicut et nunc sufficienter respondisse credimus per

predicta. Rogamus insuper serenitatem regiam, ut hanc litteram sibi

exponi fideliter faciat et cum suo generali concilio super ea deliberet

diligenter. Gratia Dei cor regum in agendis dirigat et protegat ab ad-

versis! Dat. Auinione X. kalendas Martii pontificatus nostri anno tertio-

decimo.

Leg. Johannes XXII. Nr. 154. Or. BuIIe an Hanfschnur. Auf dem Rucken:
Adresse, sonst nichts. Der Hauptteil gedruckt Raynald, Ann. eccl. ad annum 1329

Nr. 88 aus den Vatikanischen Registern.

40. 1. Instruktion fiir Franciscus Marquesii und Haymundus de Valle zu ihrer

Gesandtschaft zum Sultan Abilfat Mahomet fil del molt alt rey Alman^or:
Schutz, freien Aufenthalt und Wache fiir den 1'atriarchen Petrus von Jerusalem
und drei Ordensgenossen, freien Gottesdienst erhetcn. Bitte um den Leih der

hl. Barbara und Arm des hl. Simeon. Wunsch nach Befreiung dcr Christen-

sklaven. (1329) August 15. — 2. Bericht Raymunds: Audienz heim Suttan.

Bitte um den Arm. Der Sultan will ihn im NachlalS eines Offiziais suchen

lassen. Er hat nur einen Christen aus Alfonsos Reich, den er liebt; nach
seinem Tode soll er frei sein. Den Leih der hl. Barbara hat cin groBer Cadi
(friiherer Christ). Er hat die Kirche der Heiligen kiirzlich restaurieren lassen